САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2016 года № 188-2

О передаче вакантных мандатов
депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва

В связи с отказом зарегистрированных кандидатов, избранных

депутатами Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

в составе списка кандидатов по единому избирательному округу,

выдвинутого Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, Миронова Сергея

Михайловича, Нилова Олега Анатольевича от получения депутатских

мандатов, в соответствии с пунктом 3 статьи 79 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Передать вакантный мандат депутата Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва кандидату в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва из зарегистрированного списка

кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, Ковалеву

Алексею Анатольевичу (общегородская часть списка кандидатов, № 3).

2. Передать вакантный мандат депутата Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва кандидату в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва из зарегистрированного списка

кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, Тихоновой

Надежде Геннадьевне (общегородская часть списка кандидатов, № 4).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии  М.А. Жданова